
DEPARTAMENT  TECNOLOGIA 1R TRIMESTRE

PROFESSORAT HORARI CONTACTAR
Adrià Olea Fernández Dilluns 10:00-12:00 concertar cita prèvia per E-mail

Aïda Varea Espelt Dilluns, dimarts i dijous 12:15 - 13:15 concertar cita prèvia per E-mail

Aitor Juanola Traviesa Divendres 8:00-10:00 concertar  cita pèvia per E-mail

Alfons Palacios González Dimarsts 12:00 a 14:00 i dimecres 10:00 a 12:00 concertar cita prèvia per E-mail

Alfredo Rueda Unsain Dilluns, dimarts i dimecres 15:00-17:00 concertar cita prèvia per E-mail

Andreu Comajuncosas Fortuño Dilluns 16:00-17:00, dimarts 16:00-17: i 19:00-20:00 i dijous 16:00-17:00 concertar cita prèvia per E-mail

Axel Rico Callejas Dilluns i divendres 19:00-20:00 concertar cita prèvia per E-mail

Blai Redondo Del Valle Divendres 10:00-11:00 concertar cita prèvia per E-mail

Carles Bonet Papell Dimecres 10:00-11:00 concertar cita prèvia per E-mail

Carles Paul Recarens Dilluns 17:00-19:00 i dimarts 15:00-17:00 concertar cita prèvia per E-mail

Catalina Juan Nadal Dimarts i divendres 12:00-14:00 concertar cita prèvia per E-mail

Cristina Steegmann Pascual Dimarts 8:00-10:00 concertar cita prèvia per E-mail

Eduard Ros Rodríguez Divendres 19:00-21:00 concertar cita prèvia per E-mail

Enric Sesa i Nogueras Dilluns i dijous 10:00-12:00 concertar  cita pèvia per E-mail

Francesc Flores i Salgado Dilluns 17:00-19:00 concertar cita prèvia per E-mail

Francesc Gímenez Guasch Dilluns 15:00-19:00 concertar cita prèvia per E-mail

Inma Ortigosa Barragán Dimarts i dimecres  12:00-14:30 concertar cita prèvia per E-mail

Jaume Teodoro Sadurní Dilluns 17:00 -19:00 i dimarts 10:00-12:00 concertar cita prèvia per E-mail

Javier Caimel Moreno Dimarts 17:00 - 19:00 concertar cita prèvia per E-mail

Javier Cebrian Alonso Dilluns i dimarts 14:00 - 15:00 concertar cita prèvia per E-mail

Joan Triadó Aymerich Dilluns 17:00-20:00 i dijous 17:00-19:00 concertar cita prèvia per E-mail

Jordi Jordano Massó Dijous 12:00-14:00 concertar cita prèvia per E-mail

Jordi López Galera Dilluns (matins) i Divendres (tardes) concertar cita prèvia per E-mail

Jordi Ojeda Rodríguez Dilluns 14:00-19:00 i dimecres 17:00-21:00 concertar cita prèvia per E-mail

Josep López Xarbau Dimarts 11:00-13:00 concertar cita prèvia per E-mail

Josep Roure Alcobé Dimarts 8:00-10:00 concertar cita prèvia per E-mail

Juan García Ramírez Dilluns i divendres 11:00-12:00 i dimarts 11:00-13:00 Concertar  cita pèvia per E-mail

Júlian Horrillo Tello Dimarts 17:00-19:00 i dijous 17:00-21:00 concertar cita prèvia per E-mail

Klára Vékony Jarecsny Dimarts 15:00-19:00 concertar cita prèvia per E-mail

Laura Rivera Sánchez Dijous 13:00-14:00 concertar cita prèvia per E-mail

Lina Juan Nadal Dimarts i divendres 12:00-14:00 concertar cita prèvia per E-mail

Marcos Faundez Zanuy Dimarts i dimecres 13:00-14:00 concertar cita prèvia per E-mail

Maria Luna Rassa Dijous 10:00-12:00 concertar cita prèvia per E-mail

Miquel Giménez Moreno Dijous 17:00-19:00 concertar cita prèvia per E-mail

Moisés Burset Albareda Dimarts 11:00 - 13:00 concertar cita prèvia per E-mail

Montse Estañol Lamarca Divendres 9:30-13:30 concertar cita prèvia per E-mail

Núria Sánchez Guillem Dilluns10:00-12:00 i dijous 10:00-11:00 concertar cita prèvia per E-mail

Pablo Alberto Genovese Dijous 10:00- 12:00 i 19:00- 21:00 concertar cita prèvia per E-mail

Pedro Casariego Vales Dilluns 17:100-19:00 i dijous 19:00-21:00 concertar cita prèvia per E-mail

Pedro Riera Martorell Divendres 16:00-18:00 concertar  cita pèvia per E-mail

Pere Barberan Agut Dimarts i divendres 8:00-10:00 concertar cita prèvia per E-mail

Pere Tuset Peiro Dimarts, dimecres i dijous 12:00-13:00 i divendres 11:00-12:00 concertar cita prèvia per E-mail

Pere Vidiella i Catalan Dimecres 8:00-10:00 concertar cita prèvia per E-mail

Rosa Herrero Antón Dimecres 10:00-12:00 i divendres 9:15 -11:00 concertar cita prèvia per E-mail

Salvador Alepuz Menéndez Dijous 15:00-17:00 i divendres 12:00-14:00 concertar cita prèvia per E-mail

Sandra Obiol Madrid Divendres 18:00-20:00 concertar cita prèvia per E-mail

Vicenç Luna Quintana Dimecres 15:30-16:30 i dijous 19:00-20:00 concertar cita prèvia per E-mail

Virginia Espinosa  Duró Dimecres 15:00-17:00 i dijous 10:00-12:00 concertar cita prèvia per E-mail

mailto:aolea@tecnocampus.cat
mailto:avarea@tecnocampus.cat
mailto:%09ajuanola@tecnocampus.cat
mailto:palacios@tecnocampus.cat
mailto:%09arueda@tecnocampus.cat
mailto:comajunc@tecnocampus.cat
mailto:arico@tecnocampus.cat
mailto:bredondo@tecnocampus.cat
mailto:cbonet@tecnocampus.cat
mailto:%09paul@tecnocampus.cat
mailto:lina@tecnocampus.cat
mailto:csteegmann@tecnocampus.cat
mailto:%09eros@tecnocampus.cat
mailto:sesa@tecnocampus.cat
mailto:fflores@tecnocampus.cat
mailto:%09gimenez@tecnocampus.cat
mailto:iortigosa@tecnocampus.cat
mailto:jteodoro@tecnocampus.cat
mailto:jcaimel@tecnocampus.cat
mailto:jcebrian@tecnocampus.cat
mailto:triado@tecnocampus.cat
mailto:jjordano@tecnocampus.cat
mailto:jlopeza@tecnocampus.cat
mailto:jordi.ojeda@tecnocampus.cat
mailto:%09xarbau@gmail.com
mailto:roure@tecnocampus.cat
mailto:jgr@tecnocampus.cat
mailto:horillo@tecnocampus.cat
mailto:kvekony@tecnocampus.cat
mailto:lrivera@tecnocampus.cat
mailto:lina@tecnocampus.cat
mailto:faundez@tecnocampus.cat
mailto:mlunar@tecnocampus.cat
mailto:mgimenez@tecnocampus.cat
mailto:mburset@tecnocampus.cat
mailto:mestanol@tecnocampus.cat
mailto:sanchez@tecnocampus.cat
mailto:pablo.genovese@tecnocampus.cat
mailto:pcasariego@tecnocampus.cat
mailto:%09prieraa@tecnocampus.cat
mailto:barberan@tecnocampus.cat
mailto:ptuset@tecnocampus.cat
mailto:%09pvidiellaa@tecnocampus.cat
mailto:rherrero@tecnocampus.cat
mailto:alepuz@tecnocampus.cat
mailto:sobiol@tecnocampus.cat
mailto:vlunaq@tecnocampus.cat
mailto:espinosa@tecnocampus.cat

